2

[image: ]ПРОЕКТ

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________ г.                                                                                            № ____
станица Алексеевская

О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 11 октября 2013 года № 214                                     «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы, и членов их семей»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции» Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1.Внести в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 11 октября 2013 года № 214 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, и членов их семей» следующие изменения:
1.1.В подпункте 2 пункта 2 решения слово «акций» исключить.
1.2.Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальных сайтах в течение                14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы решением Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района.».
1.3. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«Ответственные должностные лица:
1)в течение 3 рабочих дней со дня поступления запроса от средства массовой информации сообщают о запросе лицу, замещающему муниципальную должность, должность муниципальной службы, в отношении которого поступил запрос;
2)в течение 7 рабочих дней со дня поступления запроса от средства массовой информации обеспечивают предоставление ему сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, в случае их отсутствия на официальном сайте.».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационный сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района						                     Н.Е.Михайлов

Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района							          З.А.Грудинина

image1.jpeg